
REPUBLICA DEL ECUADOR "no 1 5 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

RESOLUCION No. 9.1.1.1.) 91401 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ me han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de awsento de capital, reform y codificación 
de estatutos de la compañla EXCELENCIA EX SEGURIDAD ZXELSEGURIDAD 
CIA. LTDA. otorgada ante el Xotario Vigásino Noveno del Distrito 
“Metropolitano de Quito «l 7 de uayo de 1998 con la solícitud para 
su aprobación; 

QUE los Departaneatos de Inspección y Control; y, Jurídico 
de Compañlas, nediante »euorandos Nos. 30,1C1,1C0,98,486 de 15 de 
junio de 1908 y 1BUC,98,119% de 13 del nmísuo nes y año, 
respectivamente, han emitido iuformes favorables para la aprobación 
solicitada; 

EX ejercício de sue atribuciones conferídas mediante Resolución 
No. ABM-97328 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,” APROBAR el aumento de capital, reforma y 
codificación de estatutos de la compañía EXCELENCIA EN SEGURIDAD 
EXELSEGURIDAD CIA. LTDA. en los términos coustentes úe la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. -— BISPORER que los Notarios Vigésimo Noveno y 
Péciao Sexto del Distrito Hetropolitano de Quito tomen nota al margen 
de las astrices de la escriturs pública que se aprueba y la dr 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolució 
y sienten es las copías las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Dis 
Metropolitano de Quito: lascríbe la escritura y esta Peso) 
tone sota de tal inscripción al mergen de la constitución, 
ea las copias las razones del cumplimiento de la dispuesto 
At tículo. 

CAMUNTQUESE. DADA y firasda en el Distrito Netre 
Quito, 1 22 JUN. 228 

Con esta fecha queda "as itz da pres 

sente Resolución bajo cio 4600 

del Registro Mercantil tome. 429 

se dá ast curmpiinuento a.) ais- 

o e Acostá puesto en la mhisora de conformidad 
lo establecido ED Decreto 733 

   
Dr. Julio Cesar Almeida Mo 

  

 


